О внесении изменений и дополнений в постановление акимата района от 20
февраля 2006 года № 35 "а" "Об Инструкции по организации и финансированию
социальных рабочих мест"

Утративший силу
Постановление акимата Узункольского района Костанайской области от 22
апреля 2009 года № 93. Зарегистрировано управлением юстиции Узункольского
района Костанайской области 5 мая 2009 года № 9-19-101. Утратило силу
постановлением акимата Узункольского района Костанайской области от 14 мая
2014 года № 120
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Узункольского района
Костанайской области от 14.05.2014 № 120 (вводится в действие со дня
подписания).

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О
", Законом Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "занятости населения О

", Законом Республики Казахстан от 23 января 2001нормативных правовых актах
года "  и самоуправлении в Республике О местном государственном управлении
Казахстан" акимат Узункольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата района от 20 февраля 2006 года № 35 "а" "
Об Инструкции по организации и финансированию социальных рабочих мест" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 9-19-17, "Нұрлы жол" от 13 апреля 2006 года) следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      в преамбуле после слов "О местном государственном управлении" дополнить
с л о в а м и  " и  с а м о у п р а в л е н и и " ;
      в пункте 2 слова "(Сакенова Б.Д.)" исключить;
      пункт 8 инструкции изложить в следующей редакции:
      затраты работодателей на оплату труда безработных, трудоустроенных на
социальные рабочие места, на "молодежную практику" компенсируются из
средств районного бюджета в размере минимальной заработной платы. Расчеты
по перечислению бюджетных средств производятся на расчетные счета
р а б о т о д а т е л е й .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      А к и м
      Узункольского района                       А. Сейфуллин
      СОГЛАСОВАНО

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан